
 
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO ,,ROMUVOS“ GIMNAZIJOS REKONSTRAVIMO IŠLAIDŲ   
 

2009 m. spalio  30 d. Nr. TS-12.210 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo 

Nr. X-1722 16 strapsnio 3 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 
d. nutarimo Nr.559 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 
1290 ,,Dėl bendrojo lavinimo mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų rekonstravimo ir aprūpinimo 
mokymo priemonėmis 2009-2012 metų programos patvirtinimo” pakeitimo” 13.1. punktu ir 
atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2009 m. spalio 19 d. raštą 
Nr.SR-73-06-79 ,,Dėl bendrojo lavinimo mokyklos teikimo dalyvauti švietimo įstaigų 
modernizavimo programoje”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Padengti iš savivaldybės biudžeto lėšų 25 procentus planuojamų Rokiškio ,,Romuvos” 
gimnazijos rekosntavimo išlaidų pagal Švietimo įstaigų modernizavimo programą.  

 
 
Savivaldybės meras  Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71281 
 

 


